様式第１２号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
豊田市長　様
（取扱い：　　　　　）
	（申請者）所在地

	自治区名

	自治区長名

令和６年度　自治区放送施設整備事業補助金概算払申請書
　　年　月　日付け豊　　発第　　　号で☐交付決定（☐変更決定）を受けた自治区放送設備整備事業について、豊田市自治区施設の整備に関する補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり概算払を申請します。
記
１　補助金の額等
	補助金交付決定額
	,０００　円

	概算払申請額
	円

２　申請の理由

３　事業完了予定日　　　令和　　　年　　月　　日
注意１　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
　２　次の書類を添付してください。
ア　最新の写真（補助事業の実施が確認できるもの）
イ　工事施工業者の自治区宛請求書の写し
ウ　自治区から豊田市宛の請求書（豊田市様式）